

EP BARBOSA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
CNPJ: 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
Email: raquel.epbarbosa@hotmail.com



Fortaleza - Ce 24 de Maio de 2022

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE COMISSÃO DE PREGÃO

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de fardamentos e demais materiais necessários para o uso dos agentes de endemias, agentes comunitários de saúde e agentes que atendam a Atenção Primária campanha de vacinação de responsabilidade da Secretaria da Saúde de Quixadá-Ce.

LOTE 4 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME OU EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
4.1	CINTO DE NYLON, COR PRETA, FIVELA AJUSTÁVEL	UND	174	MARCA PROPRIA	R\$ 8,73	oito reais e setenta e três centavos	R\$ 1.519,02	mil quinhentos e dezenove reais e dois centavos
4.2	MEIA ESPORTIVA, MASCULINA, COR PRETA, TAMANHO CALÇANDO DO Nº 36 à 44 (DE ACORDO COM A DEMANDA).	PAR	348	DELEON	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 2.679,60	dois mil, seiscentos e setenta e nove reais e sessenta
VALOR TOTAL							R\$ 4.198,62	

QUATRO MIL, CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS.

LOTE 5 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME OU EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
5.1	CAPACETE DE PROTEÇÃO ABA TOTAL, COM SUSPENSÃO (CARNEIRA) E JUGULAR	UND	10	LEDAN	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 200,00	duzentos reais
5.2	LUVA NITRILICA CANO LONGO, TAMANHO M	PAR	15	DANNY	R\$ 13,15	treze reais e quinze centavos	R\$ 197,25	cento e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos
5.3	LUVA NITRILICA CANO LONGO, TAMANHO G	PAR	15	DANNY	R\$ 13,15	treze reais e quinze centavos	R\$ 197,25	cento e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos
5.4	MASCARA FACIAL COMPLETA, CORREDIÇA	UND	10	AIR SAFETY	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
5.5	PROTETOR AURICULAR - ESPECIFICAÇÃO: TIPO PtUG, EM SILICONE. ATÓXICO, ANTIALÉRGICO NO FORMATO CÔNICO COM TRÊS FLANGES.	PAR	60	DYSTRAY	R\$ 1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 95,40	noventa e cinco reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 5.589,90	

CINCO MIL, QUINTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS.

EP BARBOSA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
GNPJ: 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
Email: raquel.epbarbosa@hotmail.com



LOTE 6 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME OU EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
6.1	LÁPIS DE CERA, TIPO ESTACA, USO PROFISSIONAL COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	15	ACRILEX	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 103,50	cento e três reais e cinquenta centavos
6.2	PRANCHETA DE EUCATEX, A4	UND	120	CARBIBRAS	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
6.3	QUADRO BRANCO, ESPECIFICAÇÃO: NÃO MAGNÉTICO ALUMÍNIO 90X120CM, CHAPA DE FIBRA BRANCA RESINADA, SISTEMA DE FIXAÇÃO INVISÍVEL, PODENDO SER INSTALADO NA VERTICAL OU HORIZONTAL	UND	2	STALO	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais

VALOR TOTAL R\$ 1.173,50

UM MIL, CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

VALOR TOTAL DOS LOTES R\$ 10.962,02 (DEZ MIL, NOVECENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E DOIS CENTAVOS.)

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESENTA) DIAS;

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTA PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

FORTALEZA - CE 24 DE MAIO DE 2022.

EP BARBOSA COMÉRCIO DE
MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI

João Pedro Medeiros Barbosa

João Pedro Medeiros Barbosa

RG 20085272870

CPF 073 371 503-69

CNPJ 26 393 102/0001-08

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ-CE
Comissão de Pregão
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.27.01-PERP

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de fardamentos e demais materiais necessários para o uso dos agentes de endemias, agentes comunitários de saúde e agentes que atendam a Atenção Primária, campanha de vacinação, de responsabilidade da Secretaria da Saúde de Quixadá-CE.

EMPRESA: Comercial Vieira Costa Ltda
CNPJ: 41.250.142/0001-94
ENDEREÇO: Rua Padre Moacir, nº 39, Centro, Quiterianópolis/Ceará
TELEFONE: (88) 99834-5210
E-MAIL: vieracostacomercio@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS:
Banco: Bradesco Agência: 5441-0 Conta Corrente: 14.918-7
DADOS DO REPRESENTANTE:
Nome: Joelma Machado Oliveira
CPF: 945.622.963-72
RG: 2000028079605

LOTE 01 - DESTINADO À AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1.1	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA – TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO P.	COMPASSO	UND	38	R\$ 22,00	Vinte e Dois Reais	R\$ 836,00	Oitocentos e Trinta e Seis Reais
1.2	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA – TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO M.	COMPASSO	UND	150	R\$ 22,00	Vinte e Dois Reais	R\$ 3.300,00	Três Mil e Trezentos Reais
1.3	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA – TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO G.	COMPASSO	UND	150	R\$ 22,00	Vinte e Dois Reais	R\$ 3.300,00	Três Mil e Trezentos Reais



Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



1.4	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA - TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO. TAMANHO GG.	COMPASSO	UND	38	R\$	22,00	Vinte e Dois Reais	R\$	836,00	Oitocentos e Trinta e Seis Reais
1.5	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA - TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO. TAMANHO P	COMPASSO	UND	38	R\$	22,00	Vinte e Dois Reais	R\$	836,00	Oitocentos e Trinta e Seis Reais
1.6	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA - TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO. TAMANHO M	COMPASSO	UND	150	R\$	22,00	Vinte e Dois Reais	R\$	3.300,00	Três Mil e Trezentos Reais
1.7	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA - TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO. TAMANHO G.	COMPASSO	UND	150	R\$	22,00	Vinte e Dois Reais	R\$	3.300,00	Três Mil e Trezentos Reais

ASSINADO DIGITALMENTE:
A G VIEIRA COSTA

A autenticidade desta assinatura pode ser verificada em:
<http://www.sp.gov.br/assinador-digital>





Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



1.8	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA - TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO GG BOLSAS, TIPO MOCHILA.	COMPASSO	UND	38	R\$	22,00	Vinte e Dois Reais	R\$	836,00	Oitocentos e Trinta e Seis Reais
1.9	ESPECIFICAÇÃO: MOCHILA COM 40 CM DE ALTURA POR 29 CM DE LARGURA E 12 CM DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM NYLON "RIP STOP", IMPERMEÁVEL, NA COR AZUL MARINHO, COM TIRAS DE COMPRESSÃO NAS LATERAIS, ALÇAS ANATÔMICAS, TIRA PEITORAL E COMPARTIMENTO ACOLCHOADO PARA REGIÃO DORSAL DOIS COMPARTIMENTOS PRINCIPAIS E UM COMPARTIMENTO AUXILIAR, ALÉM DE BOLSOS LATERAIS EM TELA PARA CARREGAR GARRAFA DE ÁGUA. TECIDO REVESTIDO INTERNAMENTE COM POLIURETANO, RESISTENTE À ÁGUA, COM PERSONALIZAÇÃO	COMPASSO	UND	188	R\$	89,00	Oitenta e Nove Reais	R\$	16.732,00	Dezesseis Mil e Setecentos e Trinta e Dois Reais
1.10	BOLSA, TIPO LATERAL. ESPECIFICAÇÃO: BOLSA, TIPO LATERAL COM 30 CM DE ALTURA E 40 CM DE LARGURA, COM ABA DE 30 CM, PROFUNDIDADE DE 15 CM, CONFECCIONADO EM LONA ENCERADA IMPERMEÁVEL, COM 3 DIVISÕES E BOLSO EXTERNO EM LAPELA, COM ALÇA REFORÇADA DE LARGURA 50 MM E OMBREIRA EM LONA, PADRÃO FNS - COR: CAQUI - COM PERSONALIZAÇÃO DE LOGOTIPOS EM SILK SCREEN COM AS INFORMAÇÕES: AGENTE DE ENDEMIAS, SECRETARIA DE SAÚDE, E BRASÃO DA PREFEITURA DE QUIXADÁ.	COMPASSO	UND	113	R\$	69,00	Sessenta e Nove Reais	R\$	7.797,00	Sete Mil e Setecentos e Noventa e Sete Reais
1.11	COLETES CAVADOS, NA COR AZUL MARINHO, TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL MARINHO, COM 02 BOLSOS NA FRENTE - ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, TAMANHO P.	COMPASSO	UND	38	R\$	29,99	Vinte e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$	1.139,62	Um Mil, Cento e Trinta e Nove Reais e Sessenta e Dois Centavos



Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



1.12	COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, COM 02 BOLSOS NA FRENTE-ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, TAMANHO M.	COMPASSO	UND	150	R\$	29,99	Vinte e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$	4.498,50	Quatro Mil, Quatrocentos e Noventa e Oito Reais e Cinquenta Centavos
1.13	COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, COM 02 BOLSOS NA FRENTE-ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, TAMANHO G.	COMPASSO	UND	150	R\$	29,99	Vinte e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$	4.498,50	Quatro Mil, Quatrocentos e Noventa e Oito Reais e Cinquenta Centavos
1.14	COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, COM 02 BOLSOS NA FRENTE-ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, TAMANHO GG.	COMPASSO	UND	38	R\$	29,99	Vinte e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$	1.139,62	Um Mil, Cento e Trinta e Nove Reais e Sessenta e Dois Centavos
1.15	BONÉ EM TECIDO BRIM COM GRADUAÇÃO, NA COR AZUL MARINHO. BONÉ EM TECIDO BRIM COM GRADUAÇÃO, NA COR AZUL MARINHO, ABA DE 08 CM NA COR AZUL, COM SERIGRAFIA CONTENDO BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA AO LADO DIREITO, AO LADO ESQUERDO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E NO CENTRO O BRASÃO DO MUNICÍPIO.	COMPASSO	UND	188	R\$	14,00	Quatorze Reais	R\$	2.632,00	Dois Mil e Seiscentos e Trinta e Dois Reais
1.16	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO P	COMPASSO	UND	3	R\$	32,00	Trinta e Dois Reais	R\$	96,00	Noventa e Seis Reais

ASSINADO DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital/>





Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



1.17	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO M	COMPASSO	UND	35	R\$ 32,00	Trinta e Dois Reais	R\$ 1.120,00	Um Mil e Cento e Vinte Reais
1.18	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO G	COMPASSO	UND	66	R\$ 32,00	Trinta e Dois Reais	R\$ 2.112,00	Dois Mil e Cento e Doze Reais
1.19	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO GG	COMPASSO	UND	27	R\$ 32,00	Trinta e Dois Reais	R\$ 864,00	Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais
1.20	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO P	COMPASSO	UND	3	R\$ 35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$ 105,00	Cento e Cinco Reais

ASSINADO DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A autenticidade desta assinatura pode ser verificada em:
<http://mserpro.gov.br/assinador-digital>





Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



1.21	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO M	COMPASSO	UND	35	R\$	35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$	1.225,00	Um Mil e Duzentos e Vinte e Cinco Reais
1.22	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO G	COMPASSO	UND	66	R\$	35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$	2.310,00	Dois Mil e Trezentos e Dez Reais
1.23	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO GG	COMPASSO	UND	27	R\$	35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$	945,00	Novecentos e Quarenta e Cinco Reais
1.24	CAMISETA MALHA DE ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA EM MALHA DE ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMAÇÃO E SERIGRAFIA, TAMANHO P.	COMPASSO	UND	150	R\$	21,00	Vinte e Um Reais	R\$	3.150,00	Três Mil e Cento e Cinquenta Reais
1.25	CAMISETA EM ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA EM MALHA DE ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMAÇÃO E SERIGRAFIA, TAMANHO M.	COMPASSO	UND	225	R\$	21,00	Vinte e Um Reais	R\$	4.725,00	Quatro Mil e Setecentos e Vinte e Cinco Reais
1.26	CAMISETA EM ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA EM MALHA DE ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMAÇÃO E SERIGRAFIA, TAMANHO G.	COMPASSO	UND	225	R\$	21,00	Vinte e Um Reais	R\$	4.725,00	Quatro Mil e Setecentos e Vinte e Cinco Reais
1.27	CAMISETA EM ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA EM MALHA DE ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMAÇÃO E SERIGRAFIA, TAMANHO GG.	COMPASSO	UND	113	R\$	21,00	Vinte e Um Reais	R\$	2.373,00	Dois Mil e Trezentos e Setenta e Três Reais
1.28	CALÇA JEANS AZUL, COM ZÍPER DE METAL, TAMANHO Nº 40	COMPASSO	UND	29	R\$	65,64	Sessenta e Cinco Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$	1.903,56	Um Mil, Novecentos e Três Reais e Cinquenta e Seis Centavos
1.29	CALÇA JEANS AZUL, COM ZÍPER DE METAL, TAMANHO Nº 42	COMPASSO	UND	39	R\$	67,00	Sessenta e Sete Reais	R\$	2.613,00	Dois Mil e Seiscentos e Treze Reais



Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



1.30	CALÇA JEANS AZUL, COM ZÍPER DE METAL, TAMANHO Nº 44	COMPASSO	UND	33	R\$ 67,00	Sessenta e Sete Reais	R\$ 2.211,00	Dois Mil e Duzentos e Onze Reais
1.31	CALÇA JEANS AZUL, COM ZÍPER DE METAL, TAMANHO Nº 46	COMPASSO	UND	17	R\$ 67,00	Sessenta e Sete Reais	R\$ 1.139,00	Um Mil e Cento e Trinta e Nove Reais
1.32	CALÇA JEANS AZUL, COM ZÍPER DE METAL, TAMANHO Nº 48	COMPASSO	UND	11	R\$ 67,00	Sessenta e Sete Reais	R\$ 737,00	Setecentos e Trinta e Sete Reais
1.33	CALÇA JEANS AZUL, COM ZÍPER DE METAL, TAMANHO Nº 50	COMPASSO	UND	3	R\$ 67,00	Sessenta e Sete Reais	R\$ 201,00	Duzentos e Um Reais
1.34	CALÇA JEANS AZUL, COM ZÍPER DE METAL, TAMANHO Nº 52	COMPASSO	UND	2	R\$ 67,00	Sessenta e Sete Reais	R\$ 134,00	Cento e Trinta e Quatro Reais
VALOR GLOBAL ESTIMADO DO LOTE 1: R\$ 87.669,80 (Oitenta e Sete Mil, Seiscentos e Sessenta e Nove Reais e Oitenta Centavos).							R\$ 87.669,80	

LOTE 02 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME OU EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
2.1	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA - TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO P.	COMPASSO	UND	12	R\$ 22,00	Vinte e Dois Reais	R\$ 264,00	Duzentos e Sessenta e Quatro Reais
2.2	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA - TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO M.	COMPASSO	UND	50	R\$ 22,00	Vinte e Dois Reais	R\$ 1.100,00	Um Mil e Cem Reais
2.3	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA - TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO G	COMPASSO	UND	50	R\$ 22,00	Vinte e Dois Reais	R\$ 1.100,00	Um Mil e Cem Reais

ASSINADO DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
<http://merpro.gov.br/assinador-digital>





Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



2.4	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA CURTA – TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO GG.	COMPASSO	UND	12	R\$	22,00	Vinte e Dois Reais	R\$	264,00	Duzentos e Sessenta e Quatro Reais
2.5	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA – TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO P	COMPASSO	UND	12	R\$	22,00	Vinte e Dois Reais	R\$	264,00	Duzentos e Sessenta e Quatro Reais
2.6	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA – TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO M	COMPASSO	UND	50	R\$	22,00	Vinte e Dois Reais	R\$	1.100,00	Um Mil e Cem Reais
2.7	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA – TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO G.	COMPASSO	UND	50	R\$	22,00	Vinte e Dois Reais	R\$	1.100,00	Um Mil e Cem Reais

ASSINADO DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>





Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



2.8	CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA - MANGA LONGA - TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, FIO 30, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, BRASÃO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO LADO DIREITO E SERIGRAFIA NAS COSTA - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EM SILK SCREEN, NA COR, AZUL MARINHO, TAMANHO GG.	COMPASSO	UND	12	R\$	22,00	Vinte e Dois Reais	R\$	264,00	Duzentos e Sessenta e Quatro Reais
2.9	BOLSA, TIPO MOCHILA. ESPECIFICAÇÃO: MOCHILA COM 40 CM DE ALTURA POR 29 CM DE LARGURA E 12 CM DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM NYLON "RIP STOP", IMPERMEÁVEL, NA COR AZUL MARINHO, COM TIRAS DE COMPRESSÃO NAS LATERAIS, ALÇAS ANATÔMICAS, TIRA PEITORAL E COMPARTIMENTO ACOLCHOADO PARA REGIÃO DORSAL. DOIS COMPARTIMENTOS PRINCIPAIS E UM COMPARTIMENTO AUXILIAR, ALÉM DE BOLSOS LATERAIS EM TELA PARA CARREGAR GARRAFA DE ÁGUA. TECIDO REVESTIDO INTERNAMENTE COM POLIURETANO, RESISTENTE À ÁGUA. COM PERSONALIZAÇÃO.	COMPASSO	UND	62	R\$	89,00	Oitenta e Nove Reais	R\$	5.518,00	Cinco Mil e Quinhentos e Dezoito Reais
2.10	BOLSA, TIPO LATERAL. ESPECIFICAÇÃO: BOLSA, TIPO LATERAL COM 30 CM DE ALTURA E 40 CM DE LARGURA, COM ABA DE 30 CM, PROFUNDIDADE DE 15 CM, CONFECCIONADO EM LONA ENCERADA IMPERMEÁVEL, COM 3 DIVISÕES E BOLSO EXTERNO EM LAPELA, COM ALÇA REFORÇADA DE LARGURA 50 MM e OMBREIRA EM LONA, PADRÃO FNS - COR: CAQUI - COM PERSONALIZAÇÃO DE LOGOTIPOS EM SILK SCREEN COM AS INFORMAÇÕES: AGENTE DE ENDEMIAS, SECRETARIA DE SAÚDE, E BRASÃO DA PREFEITURA DE QUIXADÁ.	COMPASSO	UND	37	R\$	69,00	Sessenta e Nove Reais	R\$	2.553,00	Dois Mil e Quinhentos e Cinquenta e Três Reais
2.11	COLETES CAVADOS, NA COR AZUL MARINHO, TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL MARINHO, COM 02 BOLSOS NA FRENTE- ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. TAMANHO P.	COMPASSO	UND	12	R\$	29,99	Vinte e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$	359,88	Trezentos e Cinquenta e Nove Reais e Oitenta e Oito Centavos





Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



2.12	COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, TAMANHO M. ESPECIFICA�O: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, COM 02 BOLSOS NA FRENTE-ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRAS�O DO MUNIC�PIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRAT�GIA SA�DE DA FAM�LIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNIT�RIO DE SA�DE, TAMANHO M.	COMPASSO	UND	50	R\$	29,99	Vinte e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$	1.499,50	Um Mil, Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Cinquenta Centavos
2.13	COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, TAMANHO G. ESPECIFICA�O: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, COM 02 BOLSOS NA FRENTE-ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRAS�O DO MUNIC�PIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRAT�GIA SA�DE DA FAM�LIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNIT�RIO DE SA�DE, TAMANHO G.	COMPASSO	UND	50	R\$	29,99	Vinte e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$	1.499,50	Um Mil, Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Cinquenta Centavos
2.14	COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, TAMANHO GG. ESPECIFICA�O: COLETES CAVADOS, NA COR AZUL, COM 02 BOLSOS NA FRENTE-ALTURA DO ABDOMEM, NA FRENTE SERIGRAFIA COM O BRAS�O DO MUNIC�PIO IMPRESSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOLADO DIREITO DO PEITO ESTRAT�GIA SA�DE DA FAM�LIA E NAS COSTAS AGENTE COMUNIT�RIO DE SA�DE, TAMANHO GG.	COMPASSO	UND	12	R\$	29,99	Vinte e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$	359,88	Trezentos e Cinquenta e Nove Reais e Oitenta e Oito Centavos
2.15	BON� EM TECIDO BRIM COM GRADUA�O, NA COR AZUL MARINHO. BON� EM TECIDO BRIM COM GRADUA�O, NA COR AZUL MARINHO, ABA DE 08 CM NA COR AZUL, COM SERIGRAFIA CONTENDO BRAS�O DA ESTRAT�GIA SA�DE DA FAM�LIA AO LADO DIREITO, AO LADO ESQUERDO AGENTE COMUNIT�RIO DE SA�DE E NO CENTRO O BRAS�O DO MUNIC�PIO.	COMPASSO	UND	62	R\$	14,00	Quatorze Reais	R\$	868,00	Oitocentos e Sessenta e Oito Reais
2.16	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO P. ESPECIFICA�O: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSI�O 50% ALGOD�O E 50% POLI�STER, GOLA P�LO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRAS�O DO MUNIC�PIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO P	COMPASSO	UND	1	R\$	32,00	Trinta e Dois Reais	R\$	32,00	Trinta e Dois Reais

ASSINADO DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A conformidade com a legisla o pode ser verificada em:
<http://snp.pro.br/assinador-digital>



COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA - CNPJ : 41.250.142/0001-94

R PADRE MOACIR,39, CENTRO ,CEP: 63.650-000, QUITERIANOPOLIS - CE -EMAIL:vieiracostacomercio@gmail.com
- 088- 9917-4426 / 088 - 99834-5210



Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



2.17	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO M	COMPASSO	UND	11	R\$	32,00	Trinta e Dois Reais	R\$	352,00	Trezentos e Cinquenta e Dois Reais
2.18	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO G	COMPASSO	UND	22	R\$	32,00	Trinta e Dois Reais	R\$	704,00	Setecentos e Quatro Reais
2.19	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA CURTA, TAMANHO GG	COMPASSO	UND	9	R\$	32,00	Trinta e Dois Reais	R\$	288,00	Duzentos e Oitenta e Oito Reais
2.20	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO P	COMPASSO	UND	1	R\$	35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$	35,00	Trinta e Cinco Reais
2.21	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO M	COMPASSO	UND	11	R\$	35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$	385,00	Trezentos e Oitenta e Cinco Reais
2.22	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO G	COMPASSO	UND	22	R\$	35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$	770,00	Setecentos e Setenta Reais

ASSINADO DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A conformidade com o processo é feita por verificação em:
<http://www.pge.gov.br/assinador-digital>





Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



2.23	CAMISA EM MALHA PIQUET, MANGA LONGA, TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: CAMISA EM MALHA PIQUET COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GOLA PÓLO, COR CREME, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO E CARGO AGENTE DE ENDEMIAS, MANGA LONGA, TAMANHO GG	COMPASSO	UND	9	R\$	35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$	315,00	Trezentos e Quinze Reais
2.24	CAMISETA MALHA DE ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA EM MALHA DE ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMAÇÃO E SERIGRAFIA, TAMANHO P.	COMPASSO	UND	50	R\$	21,00	Vinte e Um Reais	R\$	1.050,00	Um Mil e Cinquenta Reais
2.25	CAMISETA EM ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA EM MALHA DE ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMAÇÃO E SERIGRAFIA, TAMANHO M.	COMPASSO	UND	75	R\$	21,00	Vinte e Um Reais	R\$	1.575,00	Um Mil e Quinhentos e Setenta e Cinco Reais
2.26	CAMISETA EM ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA EM MALHA DE ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMAÇÃO E SERIGRAFIA, TAMANHO G.	COMPASSO	UND	75	R\$	21,00	Vinte e Um Reais	R\$	1.575,00	Um Mil e Quinhentos e Setenta e Cinco Reais
2.27	CAMISETA EM ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, TAMANHO GG. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA EM MALHA DE ALGODÃO, MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM SUBLIMAÇÃO E SERIGRAFIA, TAMANHO GG.	COMPASSO	UND	37	R\$	21,00	Vinte e Um Reais	R\$	777,00	Setecentos e Setenta e Sete Reais
2.28	CALÇA JEANS AZUL, COM ZÍPER DE METAL, TAMANHO Nº 40	COMPASSO	UND	9	R\$	65,64	Sessenta e Cinco Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$	590,76	Quinhentos e Noventa Reais e Setenta e Seis Centavos
2.29	CALÇA JEANS AZUL, COM ZÍPER DE METAL, TAMANHO Nº 42	COMPASSO	UND	13	R\$	67,00	Sessenta e Sete Reais	R\$	871,00	Oitocentos e Setenta e Um Reais
2.30	CALÇA JEANS AZUL, COM ZÍPER DE METAL, TAMANHO Nº 44	COMPASSO	UND	11	R\$	67,00	Sessenta e Sete Reais	R\$	737,00	Setecentos e Trinta e Sete Reais
2.31	CALÇA JEANS AZUL, COM ZÍPER DE METAL, TAMANHO Nº 46	COMPASSO	UND	5	R\$	67,00	Sessenta e Sete Reais	R\$	335,00	Trezentos e Trinta e Cinco Reais
2.32	CALÇA JEANS AZUL, COM ZÍPER DE METAL, TAMANHO Nº 48	COMPASSO	UND	3	R\$	67,00	Sessenta e Sete Reais	R\$	201,00	Duzentos e Um Reais
2.33	CALÇA JEANS AZUL, COM ZÍPER DE METAL, TAMANHO Nº 50	COMPASSO	UND	1	R\$	67,00	Sessenta e Sete Reais	R\$	67,00	Sessenta e Sete Reais
VALOR GLOBAL ESTIMADO DO LOTE 2: R\$ 28.773,52 (Vinte e Oito Mil, Setecentos e Setenta e Três Reais e Cinquenta e Dois Centavos).								R\$	28.773,52	

LOTE 03 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME OU EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
------	-----------	-------	-----	-----	--------------------	----------------------------	-----------------	-------------------------

EMPRESA DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A conformidade com a legislação pode ser verificada em:
<http://www.pregao.com.br/casas/moacir-digital>





Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



3.1	BOTINA DE SEGURANÇA, Nº 35. ESPECIFICAÇÃO: BOTINA DE SEGURANÇA COM CADARÇO, EM COURO, CANO MÉDIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI ESTÁSTICO, TAMANHO Nº 35	COMPASSO	PAR	6	R\$	62,80	Sessenta e Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$	376,80	Trezentos e Setenta e Seis Reais e Oitenta Centavos
3.2	BOTINA DE SEGURANÇA, Nº 36. ESPECIFICAÇÃO: BOTINA DE SEGURANÇA COM CADARÇO, EM COURO, CANO MÉDIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI ESTÁSTICO, TAMANHO Nº 36	COMPASSO	PAR	2	R\$	62,80	Sessenta e Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$	125,60	Cento e Vinte e Cinco Reais e Sessenta Centavos
3.3	BOTINA DE SEGURANÇA, Nº 37. ESPECIFICAÇÃO: BOTINA DE SEGURANÇA COM CADARÇO, EM COURO, CANO MÉDIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI ESTÁSTICO, TAMANHO Nº 37	COMPASSO	PAR	10	R\$	62,80	Sessenta e Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$	628,00	Seiscentos e Vinte e Oito Reais
3.4	BOTINA DE SEGURANÇA, Nº 38. ESPECIFICAÇÃO: BOTINA DE SEGURANÇA COM CADARÇO, EM COURO, CANO MÉDIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI ESTÁSTICO, TAMANHO Nº 38	COMPASSO	PAR	10	R\$	62,80	Sessenta e Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$	628,00	Seiscentos e Vinte e Oito Reais
3.5	BOTINA DE SEGURANÇA, Nº 39. ESPECIFICAÇÃO: BOTINA DE SEGURANÇA COM CADARÇO, EM COURO, CANO MÉDIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI ESTÁSTICO, TAMANHO Nº 39	COMPASSO	PAR	20	R\$	62,80	Sessenta e Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$	1.256,00	Um Mil e Duzentos e Cinquenta e Seis Reais
3.6	BOTINA DE SEGURANÇA, Nº 40. ESPECIFICAÇÃO: BOTINA DE SEGURANÇA COM CADARÇO, EM COURO, CANO MÉDIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI ESTÁSTICO, TAMANHO Nº 40	COMPASSO	PAR	52	R\$	62,80	Sessenta e Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$	3.265,60	Três Mil, Duzentos e Sessenta e Cinco Reais e Sessenta Centavos
3.7	BOTINA DE SEGURANÇA, Nº 41. ESPECIFICAÇÃO: BOTINA DE SEGURANÇA COM CADARÇO, EM COURO, CANO MÉDIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI ESTÁSTICO, TAMANHO Nº 41	COMPASSO	PAR	48	R\$	62,80	Sessenta e Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$	3.014,40	Três Mil, Quatorze Reais e Quarenta Centavos
3.8	BOTINA DE SEGURANÇA, Nº 42. ESPECIFICAÇÃO: BOTINA DE SEGURANÇA COM CADARÇO, EM COURO, CANO MÉDIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI ESTÁSTICO, TAMANHO Nº 42	COMPASSO	PAR	22	R\$	62,80	Sessenta e Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$	1.381,60	Um Mil, Trezentos e Oitenta e Um Reais e Sessenta Centavos

ASSINADO DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A conformidade desta assinatura pode ser verificada em:
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>





Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



3.9	BOTINA DE SEGURANÇA, Nº 43. ESPECIFICAÇÃO: BOTINA DE SEGURANÇA COM CADARÇO, EM COURO, CANO MÉDIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI ESTÁSTICO, TAMANHO Nº 43	COMPASSO	PAR	4	R\$	62,80	Sessenta e Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$	251,20	Duzentos e Cinquenta e Um Reais e Vinte Centavos
3.10	BOTINA DE SEGURANÇA, Nº 44. ESPECIFICAÇÃO: BOTINA DE SEGURANÇA COM CADARÇO, EM COURO, CANO MÉDIO, COR PRETO, PALIMLHA DE MONTAGEM, SOLADO PU BIDENSIDADE, ANTI ESTÁSTICO, TAMANHO Nº 4	COMPASSO	PAR	2	R\$	62,80	Sessenta e Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$	125,60	Cento e Vinte e Cinco Reais e Sessenta Centavos
3.11	BOTA DE PVC, TAMANHO 40. ESPECIFICAÇÃO: BOTA DE PVC, CANO LONGO, COR PRETA SEM FORRO, TAMANHO 40	COMPASSO	PAR	6	R\$	45,60	Quarenta e Cinco Reais e Sessenta Centavos	R\$	273,60	Duzentos e Setenta e Três Reais e Sessenta Centavos
3.12	BOTA DE PVC, TAMANHO 42. ESPECIFICAÇÃO: BOTA DE PVC, CANO LONGO, COR PRETA SEM FORRO, TAMANHO 42	COMPASSO	UND	6	R\$	45,60	Quarenta e Cinco Reais e Sessenta Centavos	R\$	273,60	Duzentos e Setenta e Três Reais e Sessenta Centavos
VALOR GLOBAL ESTIMADO DO LOTE 3: R\$ 11.600,00 (Onze Mil e Seiscentos Reais).								R\$	11.600,00	

LOTE 07 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME OU EPP										
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO		
7.1	BALANÇA DIGITAL DE PÉ 250 KG - ESPECIFICAÇÃO: BALANÇA DIGITAL DE PÉ 250 KG	COMPASSO	UND	250	R\$	182,90	Cento e Oitenta e Dois Reais e Noventa Centavos	R\$	45.725,00	Quarenta e Cinco Mil e Setecentos e Vinte e Cinco Reais
7.2	LANTERNA RECARREGÁVEL ELÉTRICA COM 07 LEDS, CAIXA C/ 12 UNIDADES	COMPASSO	CAIXA	14	R\$	58,92	Cinquenta e Oito Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$	824,88	Oitocentos e Vinte e Quatro Reais e Oitenta e Oito Centavos
VALOR GLOBAL ESTIMADO DO LOTE 7: R\$ 46.549,88 (Quarenta e Seis Mil e Quinhentos e Quarenta e Nove Reais e Oitenta e Oito Centavos).								R\$	46.549,88	

LOTE 08 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME OU EPP										
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO		
8.1	MARTELO DE UNHA, 34MM	TRAMONTINA	UND	12	R\$	35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$	420,00	Quatrocentos e Vinte Reais
8.2	PREGO, BITOLA 18/11 KG	GERDAU	KG	100	R\$	9,00	Nove Reais	R\$	900,00	Novocentos Reais
8.3	PREGO, BITOLA 2X12 (16X21) KG.	GERDAU	KG	100	R\$	9,00	Nove Reais	R\$	900,00	Novocentos Reais
8.4	PREGO, BITOLA 14X15 (1.1/4X14) KG	GERDAU	KG	100	R\$	9,00	Nove Reais	R\$	900,00	Novocentos Reais
8.5	TRENA COM TRAVA DE 05 MT	SPARTA	UND	120	R\$	12,00	Doze Reais	R\$	1.440,00	Um Mil e Quatrocentos e Quarenta Reais
8.6	PESCA-LARVA COM FERRO GALVANIZADO, 50 CM, AZUL	MARCA PROPRIA	UND	150	R\$	12,50	Doze Reais e Cinquenta Centavos	R\$	1.875,00	Um Mil e Oitocentos e Setenta e Cinco Reais
8.7	PESCA-LARVA COM FERRO GALVANIZADO, 50 CM, VERMELHO	MARCA PROPRIA	UND	150	R\$	12,50	Doze Reais e Cinquenta Centavos	R\$	1.875,00	Um Mil e Oitocentos e Setenta e Cinco Reais
8.8	PESCA-LARVA COM FERRO GALVANIZADO, 50 CM, VERDE	MARCA PROPRIA	UND	150	R\$	12,50	Doze Reais e Cinquenta Centavos	R\$	1.875,00	Um Mil e Oitocentos e Setenta e Cinco Reais
8.9	FILTRO COMBINADO CONTRA VAPORES ORGÂNICOS TIPO 9000 A2 P2	3M	UND	24	R\$	29,00	Vinte e Nove Reais	R\$	696,00	Seiscentos e Noventa e Seis Reais

8.10	EXTENSÃO ELÉTRICA FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS COM INTERRUPTOR 3MT	MEGATRON	UND	5	R\$ 29,00	Vinte e Nove Reais	R\$ 145,00	Cento e Quarenta e Cinco Reais
8.11	ESCADA DE ALUMÍNIO 3 EM 1, 3,90 M, com 14 degraus	MARCA PROPRIA	UND	20	R\$ 493,70	Quatrocentos e Noventa e Três Reais e Setenta Centavos	R\$ 9.874,00	Nove Mil e Oitocentos e Setenta e Quatro Reais
VALOR GLOBAL ESTIMADO DO LOTE 8: R\$ 20.900,00 (Vinte Mil e Novecentos Reais).							R\$ 20.900,00	

LOTE 09 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME OU EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
9.1	PEN DRIVE 16 GB	MULTILASER	UND	2	R\$ 27,10	Vinte e Sete Reais e Dez Centavos	R\$ 54,20	Cinquenta e Quatro Reais e Vinte Centavos
VALOR GLOBAL ESTIMADO DO LOTE 9: R\$ 54,20 (Cinquenta e Quatro Reais e Vinte Centavos).							R\$ 54,20	

LOTE 10 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME OU EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
10.1	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 2KG	ISIS	MILHEIRO	2	R\$ 36,85	Trinta e Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 73,70	Setenta e Três Reais e Setenta Centavos
VALOR GLOBAL ESTIMADO DO LOTE 10: R\$ 73,70 (Setenta e Três Reais e Setenta Centavos)							R\$ 73,70	

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme o edital.

Prazo de entrega: conforme o edital.

Condição de entrega: Conforme o edital.

Condições de pagamento: Conforme o edital.

Local de entrega: Conforme o edital.

Modelo: Conforme Solicitação na OF e Especificação do termo de referência.

Prazo de validade/garantia: De acordo com o fabricante.

Procedência: Nacional

PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DO SERVIÇOS: DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARA, que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ/CE, e ainda cônjuge, companheiros ou parente até o terceiro grau.

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art.4º, VII da Lei nº 10.520/2002.

Quixadá/CE, 24 de Maio de 2022

ASSINADO DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>



COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

CNPJ: 41.250.142/0001-94

CPF: 945.622.963-72

RG: 2000028079605

ANEXO I
DAS GRAVURAS DE REFERÊNCIA.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE



2

a

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS



a

ASSINADO DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
<http://www.pgo.gov.br/assinador-digital>



VIGILÂNCIA SANITÁRIA E FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA





1) Em cumprimento do previsto no inciso VII do artigo 4.º da Lei n.º 10.520, de 17/07/2002, DECLARA, sob as penalidades da lei, expressamente que cumpre plenamente os requisitos de habilitação através dos documentos integrantes do envelope "2 ou B", exigidos para participação no Pregão supra citado;

2) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que está em situação regular perante o Ministério do Trabalho, no que se refere à observância do disposto no inciso inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, na Lei n.º 9.854, de 27.10.1999, publicada no Diário Oficial da União de 28.10.1999, e inc. V do art. 13 do Decreto n.º 3.555/2015, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos;

Ressalva: emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz ().

(Observação: em caso afirmativo, assinalar a ressalva acima);

3) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, a inexistência qualquer fatos supervenientes impeditivos da habilitação ou que comprometam a idoneidade da proponente nos termos do Artigo 32, parágrafo 2º e Artigo 97 da Lei no 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores, que não foi declarada inidônea e não está impedida de contratar com o Poder Público de qualquer esfera, ou suspensão de contratar com a Administração, e que se compromete a comunicar ocorrência de fatos supervenientes;

4) Para fins de participação no Processo Administrativo Nº 2022.04.27.01-PERP , sob as penas da Lei, que não tenha entre seus sócios, dirigentes, gerentes, responsável técnico e demais profissionais, alguém que seja servidor da Administração pública do órgão licitante;

5) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, expressamente que caso sejamos vencedor do certame, nos responsabilizamos pela total execução dos serviços com qualidade e pontualidade;

6) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que tem pleno conhecimento das condições e



(88) 9.9697-6838



vieracostacomercio@gmail.com



Rua Padre Moacir, nº 39 -
Quiterianópolis /CE

ASSINADO DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
<http://sbrpro.gov.br/assinador-digital>





Vieira Costa



41.250.142/0001-94

Atacadista

peculiaridades inerentes à natureza dos trabalhos, que assume total responsabilidade por esse fato e que não utilizará deste para quaisquer questionamentos futuros que ensejem avenças técnicas ou financeiras com a PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ/CE;



7) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que por ser de seu conhecimento, atende e se submete a todas as cláusulas e condições do Edital relativas à licitação supra, bem como às disposições da Lei 8.666/93, Lei Federal nº 8.078/90 – Código de Defesa do Consumidor, Lei Complementar n.º 123/2006, que integrarão o ajuste correspondente;

8) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que os preços ofertados incluem todos os custos com combustíveis, lubrificantes, manutenção corretiva e preventiva dos veículos, mão de obra, uniformes, crachás, licenciamento, seguro obrigatório do veículo, seguro de cobertura para “acidentes pessoais por passageiros”, tributos, todos os impostos (inclusive I.P.I. e I.C.M.S, se for o caso), taxas e benefícios e constituirá, a qualquer título, a única e completa remuneração pelo adequado e perfeito fornecimento dos serviços, incluídas, ainda, todas as despesas decorrentes de transporte, taxas, fretes, provas, entregas, descontos, bonificações, custo do orçamento, despesas trabalhistas, previdenciárias, emolumentos e quaisquer outras despesas, encargos e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e de seus anexos;

9) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que os serviços/produtos ofertados são de primeira qualidade;

10) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que tem pleno conhecimento que dos prazos e condições dos locais de fornecimento, e conhece e aceita as regras determinadas pela Administração contratante estando de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, às quais se submete incondicional e integralmente, sob pena de incorrer em qualquer dispositivo do edital, ser os mesmo consciente das sacões que esta previsto;

11) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei que os serviços/produtos serão entregues de acordo com



(88) 9.9697-6838



vieracostacomercio@gmail.com



Rua Padre Moacir, nº 39 -
Quiterianópolis /CE

ASSINADO DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>





Vieira Costa

Atacadista



41.250.142/0001-94

as especificações constantes no termo de referência, inclusive quanto ao validade dos produtos/serviços;

12) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que conhecemos e aceita as regras determinadas pela Administração referidas neste edital e respectivo anexos;

13) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que cumprimos todos os prazos estabelecidos no Edital e seus Anexos;

14) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, a plena garantia dos produtos ou serviços a serem prestados, contra qualquer defeito de fruição, fabricação, ciente de que sob pena de constatada alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e/ou rejeitos, com imputação das penalidades de Lei à licitante e a quem for considerado responsável;

15) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que caso sejamos vencedor do certame em questão, teremos o compromisso de entrega dentro do Município do órgão licitante, sem custos adicionais e independentes da quantidade em cada ordem de fornecimento ou ordem de execução dos serviços;

16) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que atende as normas relativas à saúde, higiene e segurança do trabalho;

17) Para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que a realização dos serviços ou entrega dos produtos será de acordo com a necessidade do órgão contratante;

18) Que a proposta apresentada para participar do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.27.01-PERP, foi elaborada de maneira independente pela empresa licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;



(88) 9.9697-6838



vieracostacomercio@gmail.com



Rua Padre Moacir, nº 39 -
Quiterianópolis /CE

ASSINADO DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A conferência com a assinatura pode ser verificada em:
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>





Vieira Costa



41.250.142/0001-94

Atacadista

19) Que a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.27.01-PERP, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

20) Não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato quanto a participar ou não da referida licitação;

21) O conteúdo da proposta apresentada para participar do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.27.01-PERP, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

22) O conteúdo da proposta apresentada para participar do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.27.01-PERP, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ/CE antes da abertura oficial das propostas;

23) DECLARAR, sob as penas da Lei, que se compromete a fornecer a seus empregados, equipamentos de proteção individual e coletiva que atendam as condições de segurança do trabalho;

24) DECLARAR, sob as penas da Lei, Para os devidos fins e feitos legais, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, que cumpre os requisitos legais para a qualificação como microempresa ou empresa de pequeno porte, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006, regulamentada pelo Decreto nº 8.538, de 6 de outubro de 2015, sendo enquadrada como: Micro Empresa, conforme do artigo 3º da Lei Complementar no 123, de 14/12/2006. Declara ainda que a empresa esteja excluída das vedações constantes do parágrafo 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006;

25) DECLARAR, sob as penas da Lei, que o comprometimento, caso a nossa empresa seja vencedora nas rodadas de lance, a mesma apresentará no prazo máximo de 02 (dois) dias uteis a proposta realinhada, caso a mesmo não cumpra estaremos ciente de que a mesma



(88) 9.9697-6838



vieracostacomercio@gmail.com



Rua Padre Moacir, nº 39 -
Quiterianópolis /CE





Vieira Costa

Atacadista

poderá sofrer as sanções prevista neste edital;



41.250.142/0001-94



26) DECLARAR, sob as penas da Lei, que a validade da proposta, prazo da prestação dos serviços, prazo de entrega, condições de entrega, forma de entrega, condições dos pagamentos e recebimentos, local de entrega, tudo será em conforme o edital e seus anexos;

27) DECLARAR, que executará os serviços de acordo com as diretrizes e normas técnicas adotadas pelo órgão Licitante;

28) DECLARAR, que obedecerá às ordens expedidas pelo órgão licitante, durante a execução dos serviços;

29) DECLARAR, que temos a disponibilidades de todos os veículos / equipamentos / produtos necessários para o atendimento do objeto do edital e seu termo de referência, conforme já consta em nossa proposta a descrição de cada um dos mesmos, e que os equipamentos / serviços / produtos serão entregues de acordo com as especificações constantes no termo de referência, inclusive quanto a validade dos mesmos;

30) DECLARAR, que a empresa está ciente, que após as rodadas de lances e entrega da planilha readequada, a Prefeitura Municipal, através da Comissão de Licitação notificará via ofício, que detectando preços unitários acima dos preços de mercado ou pesquisas de preços do processo, devidamente justificadas, os mesmos poderão ser negociando uma nova redução para adequação dos mesmo, caso contrário o mesmo ficará sujeito a não assinatura do contrato ou até mesmo a desclassificação da proposta, e convocação do 2º colocada. Uma vez que o Município, não contratará com empresa que esteja com preços unitários acima dos praticados no mercado regional.

31) DECLARAR, caso seja a vencedora desta licitação e celebre o respectivo contrato administrativo, se compromete a observar a legislação trabalhista, previdenciária e de Educação e medicina do trabalho, responsabilizando-se pela eventual formalização dos registros contratuais, assim como pela previsão de gastos com meio ambiente do trabalho, incluindo equipamentos de proteção.

32) Declara que, por ser de seu conhecimento, atende e se submete a todas as cláusulas e condições do Edital relativas à licitação supra, bem como as disposições da Lei 8.666/93, Lei Federal nº 8.078/90 - Código



(88) 9.9697-6838



vieracostacomercio@gmail.com



Rua Padre Moacir, nº 39 -
Quiterianópolis /CE

ASSINADO DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
<https://cert.br.gov.br/assinador-digital>

SERPRO



Vieira Costa



41.250.142/0001-94

Atacadista

de Defesa do Consumidor, Lei Complementar n.º 123/2006, que integrarão o ajuste correspondente.



33) Declara, outrossim, que os preços ofertados incluem todos os custos com combustíveis, lubrificantes, manutenção corretiva e preventiva dos veículos, mão de obra, uniformes, crachás, licenciamento, seguro obrigatório do veículo, seguro de cobertura para “acidentes pessoais por

passageiros”, tributos, todos os impostos (inclusive I.P.I. e I.C.M.S, se for o caso), taxas e benefícios e constituirá, a qualquer título, a única e completa remuneração pelo adequado e perfeito fornecimento dos produtos, incluídas, ainda, todas as despesas decorrentes de transporte, taxas, fretes, provas, entregas, descontos, bonificações, custo do orçamento, despesas trabalhistas, previdenciárias, emolumentos e quaisquer outras despesas, encargos e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e de seus anexos.

34) Declara que os serviços/produtos ofertados são de primeira qualidade.

35) Declara ainda, que tem pleno conhecimento que dos prazos e condições de fornecimento, e aceitamos as regras determinadas pela administração.

36) Declara que os serviços/produtos serão entregues de acordo com as especificações constantes no ANEXO I, inclusive quanto ao validade dos produtos.

37) Declara que conhecemos e aceita as regras determinadas pela Administração referidas neste edital e respectivo anexos.

38) Declara que cumpriremos todos os prazos estabelecidos no Edital e seus Anexos.



(88) 9.9697-6838



vieracostacomercio@gmail.com



Rua Padre Moacir, nº 39 -
Quiterianópolis /CE

ASSINADO DIGITALMENTE
A G VIEIRA COSTA

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
<http://sempre.gov.br/assinador-digital>





Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94

39) Declara a plena garantia dos serviços a serem prestados, contra qualquer defeito de fruição, fabricação, ciente de que sob pena de constatada alguma imperfeição, ter produtos devolvidos e/ou rejeitos, com imputação das penalidades de Lei à licitante e a quem for considerado responsável.



QUIXADÁ/CE, 24 DE MAIO DE 2022



Comercial Vieira Costa LTDA
CNPJ: 41.250.142/0001-94
Joelma Machado Oliveira
Sócio Administrador
RG: 2000028079605
CPF: 945.622.963-72



(88) 9.9697-6838



vieracostacomercio@gmail.com



Rua Padre Moacir, nº 39 -
Quiterianópolis /CE